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§ 5   

Månadsrapport 

Ekonomisk rapport för februari 2021 anmäldes. 

 
Beslut 

Anmälan läggs till handlingarna. 

 

 
Särskilt uttalande 

Kadir Kasirga m. fl. (S) och Tina Kratz m. fl. (V) anmälde ett 

särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Under de två föregående åren har den grönblå majoriteten lagt 

oerhört strama budgetar som skapat hål i skolverksamheterna. 

Årets mycket blygsamma höjning av grundschablonen för 

grundskolan är långt ifrån tillräcklig för att kompensera för de 

nedskärningar som verksamheterna tvingats till, särskilt under 

förra året.  

 

I månadensrapporten för februari får vi en helhetsprognos för 

nämnden som redovisar ett överskott på 17,8 miljoner kronor 

vilket är positivt. Däremot är det mycket oroande att siffrorna 

för grundskolorna och gymnasierna i egen regi visar stora 

underskott.  

 

Grundskolorna i egen regi visar ett underskott på 55,2 miljoner 

kronor vilket är en betydande siffra. Anslagsenheterna visar 

under motsvarande period ett prognostiserat underskott om 14,1 

miljoner kronor. För att hantera underskottet måste fonderade 

medel användas och förvaltningen pekar på att ersättningen för 

sjuklönekostnaden för perioden uppskattas bli 60 miljoner 

kronor, och att pengarna kan betalas ut till skolorna för att bättra 

på resultatet. Det är tydligt att grundfinansieringen inte är 

tillräckligt hög att den grönblå majoriteten återigen inte klarar 

av fullt finansiera skolornas behov. Att bedriva en ekonomisk 

politik för skolan där man bygger en budget i balans på 

regeringens kompensation för sjuklönekostnaderna är inte 

rimligt. 

 

Återigen befinner vi oss i en situation för skolan som inte är 

långsiktigt hållbar. Vi ser tydligt hur moderaternas 

skattesänkarpolitik slår hårt mot Stockholms skolor. Inga 

enheter riskerar att bli avvecklade som resultatenheter vilket är 

bra – men utmaningarna för skolan är mycket omfattande och 

för att möta den utbildningsskuld som uppstått under pandemin 
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behöver skolan en starkare finansiering. Istället för att oroa sig 

för hur underskott ska hanteras på skolorna borde verksamheten 

istället fokusera på att rekrytera fler lärare, pedagoger och stärka 

elevhälsan.  

 

 


